
 

 

 

  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE 
tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 

MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it; 
Sito: www.iccermenate.edu.it 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Prot. n°, vedasi segnatura Data, vedasi segnatura 

 
 

  All’ALBO –SITO 

       Agli ATTI 

 

 

 

       Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di circolo e d’ istituto 3^ fascia personale A.T.A.                 
                       D.M. 50 del 03/03/2021 - Triennio 2021/2024; 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

                 VISTE le disposizioni vigenti in materia di reclutamento del personale scolastico; 

                 Visto il D.M. 50 del 03/03/2021; 

                 VALUTATI i reclami pervenuti entro i tempi e con le modalità previste; 

 

                                                                                       DISPONE 

 
     la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e d’istituto personale A.T.A. 3^ fascia di cui all’oggetto. 

     Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del   

     Lavoro (art. 9.4D.M. 640/2017). 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 
                Dott.ssa Tolomea Rubino 

                    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it

		2021-08-05T10:21:51+0200
	RUBINO TOLOMEA




